S T E P H A N U S

Dei gratia REX Poloniae magnus dux Lituaniae Russiae Prussiae Masoniae Samogitiae Livoniae et Principis Transylvaniae Quod postquam priori decreto nostro ex appellatione a sententia officii Consularis Cracovien in te posita inter Famulos Seniores totius Contubernii Pannicidarum Cracoviae atque foras ab una et mercatores Civibus Cracovien in testudibus pannos vlnatim vendentes conuictos ab altera partium occasione diuentionem et vlnatim in aisonis variorum pannorum per domos et testudines extra Pannicidia publica lato mercatoribus cuiusmodi extraneis et aliis qui in possessione essent diuentionem pannorum praefatorum omnino prohibuissimus de possessione vero officii Pannicidarum et magnificorum Andreae Comitis in Conczyn Palatini Cracovien et Joannis Zamolski Regni nostri Supremi Cancellarii Exercituumque Praefecti atque Cracovienensis generalis Capitanei et commississimus ut si ex aequo et bono negocium hoc inter partes praefatas componant valoreque et numerum Pannicidiorum examinent Quae quidem compositio quamvis post illud decretum aliquoties inter partes supra nominatas tentata fuerit ad effectum tamen deduci propter rei difficultatem non potuit In hodierno itaque iudicio Relati onium nostrarum proprietarum termino postquam partes praefatae ad audientiam sententiam nostram diffinitivam ad nos redissent controuersiasque et allegationes suas Actores per Famulum Joachimum Czepielowski contra rem suam citati vero per se repeterunt Quod cum Consiliariis late re nostro assidentibus animaduerso causa statu eoque considerato quod pars Actorea desertationem Pannicidiorum maxime allegat ne vlna per diuentionem in testudibus Pannicidia publica et privilegiata ac seclaren tur Jaleo decernendum duximus quoniam admodum praesentibus decernimus liberum esse debere mercatoribus Civibus Cracovien in Civitate Cracovien possessione in domibus et testudibus suis pannos preciosiores Italicos et alios omnis generis ubique in Italia tantum elaboratos vlnatim diuendere quotquot autem Pannicidia publica deserta sunt vel quaecumque postea deserta esse contigerit ab us Consue tam nobis existens Pannicidis debitum quam etiam domino cuiusvis deserti Pannicidii talem qualis ex aliis Pannicidis solui consueuit memorati mercatores in domibus suis pannos vlnatim in aisonis solvere tenebuntur et erunt adstricti Postquam autem consue cuiusmodi soluerint extunc liberum illis erit pannos non modo Italicos sed etiam alios quosvis omnis generis tam preciosiores quam viliores quales in aliis Pannicidis vendi solent ibidem in loco consueto et Pannicidio diuentione decreta nostri praesentis videri In cuius rei fidem et testimonium sigillum nostrum praesentibus est appension Datum Cracoviae feria quinta in iustine festi Exaltationis Sanctae Leucis Anno Domini Millesimo

per 2 kopia w Acta Cons. Crac.

# STEPHANVS

Dei gratia REX Poloniae magnus dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masoniae, Samogitiae, Livoniae et Principis Transylvaniae. Quod postquam priori decreto nostro ex appellatione a sententia officii Consularis Cracouien in reposita, niter. Tamatos diuiores totius Contubernii Pannicidarum Cracou. actores ab una, et mercatores Ciuium Cracouien. in testudimbis panno vlnatim vendentes, conuenios ab altera partium, occasione diuenditionis et vlnatim in cisionis variorum pannorum, per donos et testudines, extra pannicia publicia lato, mercatores ciusmodi extraneos et alios qui in possessione essent diuenditionem pannorum praefatorum omnino prohibuissimus, de possessione vero officio Illrui et magnifici domini Andree Comitis in Tenczyn Palatini Cracouien. et Joannis Zamoiscki Regni nostri Supremi Cancellarii, Exercituumque Praefecti, a quo Cracouienis gualis Capitanei et commississimus, ut in ex quo et bono negotium hoc inter partes praefatas componant, valorumque et numerum pannicidarum examinent. Quia quidem compositio quamuis post illud decretum aliquodas inter partes supra nominatas tentata fuerit, ad effectum tamen deduci propter rei difficultatem non potuit. In hodierno itaque iudicii Relati omnium nostrorum proprietarum termino, postquam partes praefatae ad audien dam sententiam nostram diffinitiuam, ad nos rediissent, controuersiasque Allegationes suas, Actores per Tamatum Joachimum Obapiesomski contra rem suam citati vero per se reppererunt. Nos cum Consiliariis late ri nostro assidentibus, ammaduerso causa statu, cogit considerato, quod pars Actorea dejectionem pannicidarum, maxime allegat, ne vici per diuenditionem in testudimbis pannicia publicia et priuilegiata desecaretur, Ideo decernendum duximus, quomodo modum praesentibus decernimus liberum esse debere, mercatores Ciuium Cracouien. in Ciuitate Cracouien. possessione, in domibus et testudimbis suis, panno vlnatim in adentis solvere tenebuntur, et erunt adstricti. Postquam autem consi quam etiam domino cuiusvis defecti pannicidii, talem qualis ex aliis pannicidis solui consuevit, memorati mercatores in domibus suis, panno vlnatim in adentis solvere tenebuntur, et erunt adstricti. Postquam autem consi eiusmodi soluerint, ex tunc liberum illis erit, panno non modo stalticos, sed etiam alios quosuis generis, tam pretiosiores quam viliores, quales in aliis pannicidis vendi solent ibidem in loco consueto et pannicidii diuende re, decreti nostri praesentis vixere. In cuius rei fidem et testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum Cracou. feria quinta in iustine festi Exaltationis Sanctae Crucis Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo et octuagesimo. Cetero Regni vero nostri anno Octauo.